
Page 1

اغسطس 7, 2024 42:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة قاسم ابو الهيجاء للمقاولات الانشائ

مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات

شركة حمد عبد النور المرازيق و ولده

مؤسسة هاشم ابو خوصة للمقاولات الانشائي

شركة وجيه وعمر سلامه وشريكهم

مؤسسة يعرب للمقاولات

شركة اوسكار للمقاولات الانشائية ذ.م.م

الجواوده للمقاولات الانشائية

شركة عاصم الطراونة و شركاه

شركة عاصم الطراونة و شركاه

مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات

شركة فريسكو للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة محمود ابو هنيه واولاده

الاحادية للمقاولات 

مؤسسة حسن محمد الحاج عبد للمقاولات

شركة الجعاعره و الكتوت

عامر و راشد للمقاولات الانشائيه

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

شركة الخليلي و الجعار

مؤسسة التراث الجديد للمقاولات الانشائية

شركة السهل الابيض للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

محمود عبدالرزاق محمد شلش وشريكه

محمد احمد عبدالله ابو الهيجاء

البنك العربي الاسلامي الدولي /لصالح/شذى 

خلف عايد عبد الزيره الحديد

انتصار خليل عشا وشركائها

لؤي شاكر محمود الجرباوي

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها /

شركة الفاضل المعماري للتطوير العقاري

معاذ ابراهيم عودة العوايشة

محمد رياض خطاب الدعجة

زكريا صقر مصطفى

شركة الاردنية للاسكان

عبدالرزاق عبدالرحمن ابراهيم السكارنة واخ

احمد محمود سالم المهيرات وشريكه

زيد عبدالفتاح خيري العسالي

احمد حسام صبحي الاطرش

عبد المجيد خليف سليمان الشمري

عماد امين عبدالرزاق محمود وشريكته

لؤي شاكر محمود الجرباوي

عماد ناصر عرفات القواسمه

شركة ميسيساجا للتطوير العقاري

محمد عبدالرحمن قاسم اللبدي

سناء خليل الديسي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقـــم 
العضـويـة

1456

2650

2886

3804

3812

3839

3889

3918

4075

4086

4086

4307

4737

4948

5169

5518

5906

6215

6229

6371

6380

6432

6663

مساحة 
المشروع

130         

492         

163         

442         

901         

1,364       

18          

2,253       

189         

1,394       

323         

1,850       

1,541       

251         

531         

384         

836         

1,047       

100         

212         

2,545       

570         

203         

رسوم بـدل
 الاتعاب

6.500 

24.600 

8.150 

22.100 

90.100 

272.800 

0.900 

450.600 

9.450 

278.800 

16.150 

370.000 

308.200 

12.550 

53.100 

19.200 

83.600 

209.400 

5.000 

10.600 

509.000 

57.000 

10.150 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

9,648       

6,772       

7,157       

1,007       

14,386      

2,653       

23,221      

17,675      

4,520       

14,812      

14,812      

13,220      

2,137       

15,698      

932         

2,807       

18,430      

3,516       

20,940      

22,358      

23,625      

3,235       

7,985       

مجموع المساحات
القائمة 

5,199       

1,734       

3,218       

1,007       

5,294       

2,653       

10,554      

10,638      

2,304       

9,252       

9,252       

4,370       

2,666       

10,560      

531         

905         

6,318       

2,053       

7,865       

10,557      

10,425      

2,631       

3,950       

مجموع المساحات
2024

5,199       

1,734       

3,218       

1,007       

5,294       

2,653       

10,554      

10,638      

2,304       

9,252       

9,252       

4,370       

2,666       

10,560      

531         

905         

6,318       

2,053       

7,865       

10,557      

10,425      

2,631       

3,950       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

78.77  

26.27  

48.76  

30.52  

40.11  

20.10  

79.95  

80.59  

69.82  

70.09  

70.09  

33.11  

20.20  

80.00  

16.09  

27.42  

47.86  

31.11  

59.58  

79.98  

78.98  

79.73  

59.85  

تسلسل العطاء

3072453

3072443

3072442

3072468

3072458

3072446

3072451

3072444

3072462

3072471

3072472

3072448

3072467

3072466

3072452

3072464

3072465

3072450

3072445

3072456

3072470

3072449

3072447



Page 2

اغسطس 7, 2024 42:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       17,739.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,827.950

 م2

               0.159 دينار معدل بدل الاتعاب


