تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/06/08

اغسطس 7, 42:8 2024 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم الممالـــك	تـصنـيـف المقــاول	اســــم الـمقــاول	تسلسل العطاء	رقىم العضوية	تسلسل
2024								_			
78.77	6.500	5,199	5,199	9,648	130	محمود عبدالرزاق محمد شلش وشريكه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشانيه	3072453	1456	1
26.27	24.600	1,734	1,734	6,772	492	محمد احمد عبدالله ابو الهيجاء	5 / انشاء ابنية	مؤسسة قاسم ابو الهيجاء للمقاولات الانشائ	3072443	2650	2
48.76	8.150	3,218	3,218	7,157	163	البنك العربي الاسلامي الدولي الصالح اشذي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات	3072442	2886	3
30.52	22.100	1,007	1,007	1,007	442	خلف عايد عبد الزيره الحديد	6/اشغال عامة	شركة حمد عبد النور المرازيق و ولده	3072468	3804	4
40.11	90.100	5,294	5,294	14,386	901	انتصار خليل عشا وشركانها	4 / انشاء ابنية	مؤسسة هاشم ابو خوصة للمقاولات الانشائي	3072458	3812	5
20.10	272.800	2,653	2,653	2,653	1,364	لؤي شاكر محمود الجرباوي	4 / انشاء ابنية	شركة وجيه وعمر سلامه وشريكهم	3072446	3839	6
79.95	0.900	10,554	10,554	23,221	18	مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها /	4 / انشاء ابنية	مؤسسة يعرب للمقاولات	3072451	3889	7
80.59	450.600	10,638	10,638	17,675	2,253	شركة الفاضل المعماري للتطوير العقاري	4 / انشاء ابنية	شركة اوسكار للمقاولات الانشانية ذ.م.م	3072444	3918	8
69.82	9.450	2,304	2,304	4,520	189	معاذ ابراهيم عودة العوايشة	6/اشغال عامة	الجواوده للمقاولات الانشانية	3072462	4075	9
70.09	278.800	9,252	9,252	14,812	1,394	محمد رياض خطاب الدعجة	4 / انشاء ابنية	شركة عاصم الطراونة و شركاه	3072471	4086	10
70.09	16.150	9,252	9,252	14,812	323	زكريا صقر مصطفى	4 / انشاء ابنية	شركة عاصم الطراونة و شركاه	3072472	4086	11
33.11	370.000	4,370	4,370	13,220	1,850	شركة الاردنية للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات	3072448	4307	12
20.20	308.200	2,666	2,666	2,137	1,541	عبدالرزاق عبدالرحمن ابراهيم السكارنة واغ	4 / انشاء ابنية	شركة فريسكو للمقاولات الانشانية ذ.م.م.	3072467	4737	13
80.00	12.550	10,560	10,560	15,698	251	احمد محمود سالم المهيرات وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة محمود ابو هنيه واولاده	3072466	4948	14
16.09	53.100	531	531	932	531	زيد عبدالفتاح خيري العسالي	6 / اشغال عامة	الاحادية للمقاولات	3072452	5169	15
27.42	19.200	905	905	2,807	384	احمد حسام صبحي الاطرش	6 / اشغال عامة	مؤسسة حسن محمد الحاج عبد للمقاولات	3072464	5518	16
47.86	83.600	6,318	6,318	18,430	836	عبد المجيد خليف سليمان الشمري	4 / انشاء ابنية	شركة الجعاعره و الكتوت	3072465	5906	17
31.11	209.400	2,053	2,053	3,516	1,047	عماد امین عبدالرزاق محمود وشریکته	5 / انشاء ابنية	عامر و راشد للمقاولات الانشانيه	3072450	6215	18
59.58	5.000	7,865	7,865	20,940	100	لؤي شاكر محمود الجرباوي	4 / انشاء ابنية	شركة محمد ابراهيم على الجعار و شريكه	3072445	6229	19
79.98	10.600	10,557	10,557	22,358	212	عماد ناصر عرفات القواسمه	4 / انشاء ابنية	شركة الخليلي و الجعار	3072456	6371	20
78.98	509.000	10,425	10,425	23,625	2,545	شركة ميسيساجا للتطوير العقاري	4/انشاء ابنية	مؤسسة التراث الجديد للمقاولات الانشائية	3072470	6380	21
79.73	57.000	2,631	2,631	3,235	570	محمد عبدالرحمن قاسم اللبدي	6 / اشغال عامة	شركة السهل الابيض للمقاولات الانشانية ذ.م	3072449	6432	22
59.85	10.150	3,950	3,950	7,985	203	سناء خليل الديسي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشانيه	3072447	6663	23

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/06/08

تاريخ طباعة المتقرير: اغسطس 7, 2024 8:34 ص

17,739.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
2,827.950 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.159 دينار	معدل بدل الاتعاب